平成 29年６月 23日

各 位

会 社 名  フランスベッドホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長         池田 茂

（コード番号：7840 東証第一部）

問合せ先  取締役（経理グループ担当）    島田 勉

                            （TEL 03-6741-5501）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年６月 23日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化・充実を図り、更なる企業価値の拡大を図るため。

２．新任する代表取締役の氏名及び役職名

氏 名：門
かど

 田
た

 和
かず

 己
み

新役職名：代表取締役専務（経営企画グループ担当）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和 28年

１月２日生

昭和 58年 １月  フランスベッド販売株式会社入社

平成 19年 ９月  フランスベッドメディカルサービス株式会社

          取締役レンタル営業本部副本部長

平成 19年 10月   当社執行役員（企画グループ担当）

平成 21年 ４月  フランスベッド株式会社取締役

メディカルサービス事業本部レンタル営業本部長

平成 26年 ６月  当社取締役（企画グループ担当）

平成 27年 10月  フランスベッド株式会社専務取締役

         統括事業本部副本部長兼西地区統括担当

         兼中日本事業部長

平成 28年 １月  当社取締役（経営企画グループ担当）

平成 29年 ６月  フランスベッド株式会社代表取締役副社長

         統括事業本部長（現）

13.7

４．就任日

平成 29年６月 23日

以 上